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
cathédrale pour cette 
maison sur 2 niveaux. Au 
1er étage: salon, cuisine 
equipée, 3 chambres, sdb, 
wc. Au rdc: salon, cuisine, 2 
chambres, sde, wc. Piscine, 
garage 25m2. Réf 17/1922 

AUCH
270 000 € (honoraires charge 
vendeur)
Maison  6 pièces
140 m2  Terrain 459 m2

Villa de standing sur 2 
niveaux avec de nombreux 
équipements de qualité. 
Séj, cuis équipée, 4 ch, lin-
gerie, rangements, 2 sde, 
2 wc, cellier. Pergola bio-
climatique, Garage. Sur un 
jardin clôturé  459m2 envi-
ron. Réf 17/1925 

AUCH
404 000 € (honoraires charge 

vendeur)
Maison  10 pièces

367 m2  Terrain 1205 m2

HAUTE VILLE - Maison 
de ville de caractère sur 3 
niveaux composée d'un 
appartement de 300m2 
avec jardin 1200m2 envi-
ron + 4 appartements 
meublés loués 1150 €/
mois. Réf 17/1926 

PREIGNAN
185 000 € (honoraires charge 
vendeur)
Maison  5 pièces
90 m2  Terrain 700 m2

Villa: séjour, cuisine equi-
pée, 2 chambres avec 
placards, bureau. Atelier, 
garage, sur jardin clô-
turé de 700m2 environ 
Réf 17/1923 

AUCH
Loyer 720 € 

 + frais de bail 648 €
Location  4 pièces

95 m2  Terrain 1714 m2

Proche AUCH, 10km direc-
tion Toulouse, maison indiv 
ds lotissement très calme 
compr séj, cuis aménagée, 3 
ch, sdb et wc. Gge avec ter-
rain autour. Dépôt garantie 
720  €. Contact 06 08 22 16 
46 gestion.32002@notaires.
fr Réf 15/1787 

VIC FEZENSAC
Loyer 550 € 
Location
50 m2

Local à usage profession-
nel 50m2 et arrière cuisine 
12m2 avec vitrine don-
nant sur la place du foi-
rail. Loyer: 550  €/mois CC. 
Dépôt de garantie: 550  €. 
Frais de rédaction de bail 
660  €. Contact: Brigitte 
LAURENT 06 08 22 16 46. 
Réf 17/1921
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Etude de Me Vanessa AUTHIÉ
3 rue de Visconte - Z.A. du Péré

32260 SEISSAN
Tél. 05 62 66 20 23  

vanessa.authie@notaires.fr   -   authie-seissan.notaires.fr/
SIRET : 525 230 595 00023 - TVA : FR32 525 230 595

AUCH� 250 000 € (honoraires 
charge vendeur)
Maison  7 pièces
230 m2  Terrain 21655 m2

Aux portes d'Auch (4km). Grande 
bâtisse comprenant 5 chambres. Sur 
2 ha de terrain. Au calme, sans vis 
à vis et sans être isolée. Cachet de 
l'ancien. Réf 32006/16/246 

AUCH� 291 000 € (honoraires 
charge vendeur)
Maison  6 pièces
250 m2  Terrain 393 m2

Au sud d'Auch, dans un village avec 
tous les services, grande maison 
bourgeoise d'environ 250m2 avec 
jardin et garage. En plein centre du 
village. Réf 32006/16/194 

MIRANDE�241 000 € (honoraires 
charge vendeur)
Maison  5 pièces
153 m2  Terrain 2850 m2

Maison individuelle de 2008. Pièce 
de vie de 80m2, 3 chambres. Sous 
sol total. Posez vos valises ! Terrain. 
Réf 32006/16/233 

M. Geoffroy LETOURMY

SCP Sylvie PICCINATO  
PETUREAU

30 avenue des Acan et Toe - BP 60   
32100 CONDOM - Tél. 05 62 28 48 18  

immobilier.piccinato@notaires.fr
www.piccinato-gers-notaires.com

SIRET : 350 673 869 00037 - TVA : FR68 350 673 869

CONDOM� 231 000 € 
220 000 € + honoraires : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison  8 pièces
201 m2  Terrain 22586 m2

Maison prox Condom, à rénover. Au 
rdc: salon, sàm, cuis, arrière cuis, ch, 
wc. A l'étage: 4 ch, salle d'eau, wc. 
Chauffage central au fuel. Garage. 
Jardin arboré. Réf 32014-301971

LA ROMIEU� 448 000 € 
426 667 € + honoraires : 21 333 € soit 5 % charge acquéreur
Maison  7 pièces  227 m2  Terrain 7380 m2

HAMEAU - Maison pierre, gîte et 
dépend sur terrain arboré. Maison: cuis 
équip, sàm 27m2, séj, bur, wc. Etage: 2 
ch, sdb, wc. Gge. Gîte 84m2: cuis équip, 
ch, séj, sde. Grange, abri voit, abri che-
vaux.  Réf 32014-288452 

VIC FEZENSAC� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison  5 pièces
95 m2  Terrain 586 m?
Maison à rénover, ds lotissement prox 
centre ville, jardin. Rdc: cuis 13m2, 
sal/sàm 32m2 ouvert sur jardin, wc. 
Etage: 4 ch, sdb, wc. Menuiserie simple 
vitrage. CC fuel. Gge. Réf 32014-298356

Mme Valérie SENTOU

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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
Réf 120ALM 

FLEURANCE        159 000 € 150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 
6 % charge acquéreur
Divers
Immeuble de rapport situé au centre-ville, composé d'1 local commer-
cial et d'1 appartement de type III, tous deux loués. Classe énergie loge-
ment: E. Classe énergie local commercial: G. Réf 160GBT

SCP Philippe MERCADIER / Flavien SIMEON
1 rue André Arnau - BP 28 - 32500 FLEURANCE

Tél. 05 62 06 10 33  
simeon.mercadier@notaires.fr   -   simeon-mercadier.notaires.fr

SIRET : 312 786 064 00021 - TVA : FR89 312 786 064

Service négociation
M. Yannick BONNET

05 62 06 10 33  
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SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE,  
Hélène FERRIZ-BRUNEAU et Pierre-Louis SENNAC

Cité des Tabacs - 297 rue Saint-Géry - 46000 CAHORS
Tél. 05 65 35 31 41 ou 06 16 52 31 86  

negociation.46002@notaires.fr   -   office-citedestabacs.notaires.fr
SIRET : 305 274 060 00030 - TVA : FR87 305 274 060

Service négociation
Mme Aurore FÉNIÉ

06 16 52 31 86  

CAHORS
173 300 € (honoraires charge vendeur)

Maison  6 pièces
157 m2  Terrain 1200m2

Maison, rdc: séj/cuis plus de 
40m2 accès terrasse couverte, 
poêle à granulés, pièce à 
aménager 20m2 à usage cel-
lier. Etage: ch chem insert et 
répartiteur de chaleur dans 
tout l'étage, balcon, bur, 3 ch, 
sd'eau, wc. Réf M108 

CAHORS
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison  8 pièces
250 m2  Terrain 4918 m2

Maison, piscine, idéal profession-
nel. Env 170m2 au 1er niveau: 
séj chem, accès toit terrasse plus 
de 150m2, cuis, cellier, 3 ch, bur, 
sdb, wc. Ssol: ch, buand, chauf-
ferie, cave. Appt indép 60m2: 
séj kitch, ch, sd'eau, wc. Gge. 
Chauff gaz ville. Réf M089

PRADINES
241 600 € (honoraires charge vendeur)

Maison  7 pièces
175 m2  Terrain 2272 m2

Maison architecte années 60 av 
piscine, parc arboré clos, plein 
centre bourg. 1er étage: séj cuis, 
buand, 2 ch, sdb, wc, terrasse. 2e 
étage: 2 ch mansardées dont 1 av 
sdb et wc, combles. Rdc: ch poten-
tielle, pièce vie (s. jeux), sd'eau, 
chauff, gge. CC fioul. Réf M109

VERS
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison
4 pièces  13 m2

15mn CAHORS, maison de 
village de type 6 compr 
rdc: séjour cuis, sdb, wc, 
buand. Au 1er étage: 
salon 15m2, 2, sd'eau avec 
douche et wc. Combles à 
finir d'aménager: 2 pièces 
en enfilade. Réf M111

Me Vincent ROUX  
et Marc THOURON
43 Place des Micocouliers 

46260 LIMOGNE EN QUERCY
Tél. 05 65 31 54 34  

negociation.46028@notaires.fr   -   roux-cajarc.notaires.fr
SIRET : 489 605 741 00011

CENEVIERES� 199 720 € 
190 000 € + honoraires : 9 720 € soit 5,12 % charge 
acquéreur
Maison  4 pièces  95 m2  Terrain 6434 m2

Secteur LIMOGNE EN QUERCY. Pt 
enclos comp maison pierres, rdc: gge, 
pièce, sd'eau-wc. Etage: cuis, sal-séj. 2e 
étage: ch avec sd'eau et wc, terrasse, 
pigeonnier, gariotte, terrain Réf LI/342

LIMOGNE EN QUERCY�293 680 € 
280 000 € + honoraires : 13 680 € soit 4,89 % 
charge acquéreur
Maison  8 pièces
Au calme, maison rdc: salon, séj, 
cuis, chaufferie, wc, petit salon avec 
bureau. Etage: 3 ch dont 1 avec sdb, 
sd'eau, wc. Gd gge et abri voitures. 
Gd terrain arboré. Réf LI/277 

LIMOGNE EN QUERCY�480 160 € 
460 000 € + honoraires : 20 160 € soit 4,38 % charge acquéreur
Maison  6 pièces  160 m2  Terrain 28000 m2

Prox bourg village et ts commerces à pied, 
maison de Maître XVIIIe rénovée, très 
lumineuse, beau salon chem, cuis, 4 ch, 3 
sdb, bur biblio mezz. Cave, gge, grange 
100m2 aménageable en loft, puits, 
bassin. Chauf fioul. Grenier. Réf LI/210

Mme Véronique THERON

VENDEZ sans vous tracasser  

Estimation
du bien

    + de conseils chez le notaire  

Visites des 
acquéreurs

Vérifications 
d’urbanisme

Rédaction
du compromis

Signature 
de l’acte

Votre partenaire immobilier et juridique

Votre  notaire gère de A à Z !

Diagnostics 
immobiliers

Publicité
sur immonot

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

VENDEZ AVEC LE NOTAIRE_SECURITE.pdf   1   19/06/2017   12:00



Continuez votre recherche sur 23 22 Continuez votre recherche sur 

85 000 annonces de notaires Lot
Secteur

SCP Colette LAVAYSSIERE,  
Félix FALCH et Sophie CHASSANG

6 avenue du Maréchal Joffre - 46100 FIGEAC - Tél. 06 32 63 72 63  
maryse.gaubert.46055@notaires.fr   -   www.lavayssiere-falch-chassang.notaires.fr/

SIRET : 323 960 187 00025 - TVA : FR34 323 960 187

Service négociation
Me Félix FALCH
05 65 34 20 84  

Mme Maryse GAUBERT
06 32 63 72 63  

FIGEAC
130 750 € 

125 000 €  + honoraires : 5 750 € soit 4,60 % 
charge acquéreur

Appartement  4 pièces
114 m2

Bel appartement de carac-
tère 113.57m2 lumineux et 
fonctionnel dans le centre 
historique, à voir rapide-
ment. Réf 46055/APPT/585

FIGEAC
121 120 € 
115 000 €  + honoraires : 6 120 € soit 5,32 % 
charge acquéreur
Maison  4 pièces
Proche centre ville, villa 
T4, garage, chauf central. 
Sur 520m2 de terrain, 
double vitrage. Réf 46055/
MAIS/575

FIGEAC
151 350 € 

145 000 €  + honoraires : 6 350 € soit 4,38 % 
charge acquéreur

Maison  5 pièces
98 m2  Terrain 495 m2

villa de plain pied terrasse 
couverte garage attenant, 
chauffage gaz de ville, 
495m2 clos. Réf M/2475 

FIGEAC
156 500 € 
150 000 €  + honoraires : 6 500 € soit 4,33 % 
charge acquéreur
Maison  4 pièces
110 m2  Terrain 724 m2

Maison de caractère, beau-
coup de charme, dans 
village typique, vue impre-
nable, terrain attenant et 
non attenant de 724m2. 
Réf 46055/MAIS/580

FIGEAC
166 800 € 

160 000 €  + honoraires : 6 800 € soit 4,25 % 
charge acquéreur

Maison  4 pièces
122 m2  Terrain 605 m2

Maison de caractère avec 
pigeonnier à proximité de 
Figeac, dans un enclos avec 
piscine, site très agréable. 
Réf 46055/MAIS/594

FIGEAC
166 800 € 
160 000 €  + honoraires : 6 800 € soit 4,25 % 
charge acquéreur
Maison
86 m2  Terrain 551 m2

Villa de plain pied avec 
garage proximité immé-
diate du centre ville, quar-
tier calme, sur un terrain 
de 551m2. Réf 46055/
MAIS/587

FIGEAC
259 500 € 

250 000 €  + honoraires : 9 500 € soit 3,80 % 
charge acquéreur

Maison  5 pièces
148 m2  Terrain 2349 m2

Villa contemporaine BBC 
éco climatique de plain 
pied, classe A, sur un 
terrain de 2349m2, villa 
lumineuse grandes baies, 
ouverte sur le jardin et 
la nature. Réf 46055/
MAIS/603 

FIGEAC
290 400 € 
280 000 €  + honoraires : 10 400 € soit 3,71 % 
charge acquéreur
Maison  5 pièces
126 m2  Terrain 2489 m2

Villa de plain pied prox de 
Figeac, dans cadre privi-
légié, confortable et très 
lumineuse avec piscine, 
grand garage indépen-
dant. Réf 46055/MAIS/604
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CREMPS        600 000 €  
581 192 € + honoraires : 18 808 € soit 3,24 % charge acquéreur
Maison    190 m2    5 pièces    Terrain 2,13 ha

Proche LALBENQUE. Propriété de caractère, très belle 
restauration, maison ppale 190m2, poss aménager 
étage suppl: cuis équipée, séjour chem, biblio, garage. 
Etage aménageable: ch, sdb, wc. A l'étage: 2 ch, sdb, 
wc, pièce, grenier. Pool house avec cuis d'été 37m2 env, 
garage, four à pain, pte dépend, piscine. CC au sol gaz 
et chem. Parc 2ha 13. Réf 009/1188 

CAHORS        189 240 € 180 000 € + honoraires : 9 240 € soit 5,13 % 
charge acquéreur
Maison    110 m2    5 pièces    Terrain 662 m?
Maison contemporaine avec jardin, proche ttes commodités, 662m2 ter-
rain. Entrée, séj avec chem insert et cuis équipée, 3 ch, sdb, wc, terrasse. 
Ssol: ch, sd'eau, gge. Belle expo avec jardin arboré. Réf 009/1184 

CREMPS        84 440 € 80 000 € + honoraires : 4 440 € soit 5,55 % 
charge acquéreur
Maison    196 m2    7 pièces    Terrain 2200 m2

Grange 196m2 à restaurer en habitation avec terrain attenant à bâtir de 
1700 m2.DPE vierge. Réf 009/1342

LALBENQUE        126 360 € 120 000 € + honoraires : 6 360 € soit 
5,3 % charge acquéreur
Maison    92 m2    5 pièces    Terrain 1270 m2

Maison en pierres 92m2 de plain pied: cuisine, séjour, bureau, trois 
chambres, salle de bains, wc. Cave, garage. Terrain de 1270m2. 
Réf 009/1324 

LIMOGNE EN QUERCY        100 160 € 95 000 € + honoraires : 
5 160 € soit 5,43 % charge acquéreur
Maison    66 m2    3 pièces    Terrain 2655 m2

Petite maison pierres, vue dégagée, comp véranda-entrée, pièce séj, cuis, 
sd'eau-wc. Etage: 2 ch en enfilade. Dépend en nature de gge (35m2 env) et 
atelier. CC gaz, tout à l'égout.DPE vierge. Réf 009/1312

Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
58 route de Cahors - BP 9 - 46230 LALBENQUE

Tél. 05 65 31 71 42  
sophie.delrieu@notaires.fr   -   le-jeune-cerna.notaires.fr/

SIRET : 398 814 889 00018 - TVA : FR22 398 814 889

Service négociation
Mme Sophie DELRIEU

05 65 31 71 42  
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Etude de Me Vincent ROUX
10 Rue des Ecoles - BP 7 - 46160 CAJARC

Tél. 05 65 40 67 04  
negociation.46028@notaires.fr   -   roux-cajarc.notaires.fr

SIRET : 489 605 741 00011 - TVA : FR70 489 605 741

Service négociation
M. Marc THOURON

05 65 40 67 04  

 

ESPAGNAC STE EULALIE
126 360 € 120 000 € + honoraires : 6 360 €  
soit 5,3 % charge acquéreur
Maison    98 m2

4 pièces    Terrain 969 m2

Village vallée du Célé, prox FIGEAC. Au calme, avec vue, 
bcp de charme, maison pierre, sur cave, rdjardin: cave, sdb 
et wc (à finir d'aménager). Rdc: terrasse, salon-sàm, cuis 
avec cantou 32m2, ch. A l'étage: ch avec douche, ch, wc. 
Simple vitrage. Pas de chauffage. TAE. Terrain 699m2 et ter-
rain non attenant 270m2.DPE exempté. Réf CA/378

CENEVIERES    142 080 € 135 000 €  
+ honoraires : 7 080 € soit 5,24 % charge acquéreur
Maison    75 m2    3 pièces    Terrain 770 m2

Dans vallée du Lot, au calme, prox bourg du village, 
maison ppied, 1995, BE d'entretien: salon-sàm 27m2, cuis 
équipée, 2 ch, sdb, wc, garage 20m2. Chauf élect.  Dble 
vitrage. Jardin clos. Réf CA/351 

LARROQUE TOIRAC  42 400 € 40 000 €  
+ honoraires : 2 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison    70 m2    2 pièces    Terrain 460 m2

BOURG - Maison pierre mitoyenne à rénover, sur cave, 
compr au rdc: salon-sàm avec cuis dans la souillarde et 
cantou. Etage: gde ch chem pierre. Pt jardin. Jardin avec 
ancienne porcherie non attenant.DPE vierge. Réf CA/345

LARROQUE TOIRAC  94 920 € 90 000 €  
+ honoraires : 4 920 € soit 5,47 % charge acquéreur
Maison    80 m2    5 pièces    Terrain 4536 m2

Prox bourg village, position dominante avec vue 
sur vallée du Lot, au calme, maison pierre à réno-
ver, rdc: salon 21m2 chem, cuis-sàm 15m2, sd'eau 
wc. Etage: 3 ch. Grangette 25m2 au sol. Assain 
indiv à réaliser. Terrain. DPE exempté. Réf CA/363

 

PUYJOURDES    168 280 € 160 000 € + ho-
noraires : 8 280 € soit 5,18 % charge acquéreur
Maison    200 m2    6 pièces    Terrain 200 m2
Au calme, sur le causse, dans bourg du village, entre 
LIMOGNE EN QUERCY et CAJARC, magnifique ancien 
presbytère à finir de rénover, rdc: pièce chem, souillarde, 
atelier, ancienne écurie. Etage: 2 pièces chem, pièce, wc. 
Grenier. Dble vitrage. Cour, jardin.DPE exempté. Réf CA/368

ST CHELS    178 760 € 170 000 € + hono-
raires : 8 760 € soit 5,15 % charge acquéreur
Maison    130 m2    6 pièces    Terrain 5740 m2
5mn bourg CAJARC et commerces, au calme, maison 1993, 
rdc: cuis été 20m2, wc, ch, sdb, gde pièce, cave. Rdjardin, 
terrasse, cuis équip, sal-sàm chem insert, sdb, 2 ch. Grenier 
aménageable. Dépend de 3 garages 70m2 au sol pouvant 
être aménagée à l'étage. Assain indiv à rénover. Réf CA/377

TOUR DE FAURE  147 320 € 140 000 €  
+ honoraires : 7 320 € soit 5,23 % charge acquéreur
Maison    80 m2    3 pièces    Terrain 1500 m2
Calme, proximité du bourg village, maison 1988, sur ssol 
total, rdjardin, terrasse, véranda, cuis équipée 10,5m2, 
salon sàm chem insert 30m2, 2 ch, sdb wc. Dble vitrage 
bois. Assain à rénover. Jardin clos, vue dominante. 
Réf CA/364 
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SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
1 rue du Château - BP 48 - 47600 NERAC

Tél. 05 53 65 87 68  
franck.prayssas@notaires.fr

SIRET : 310 613 294 00019 - TVA : FR82 310 613 294
 

Service négociation
M. Franck PRAYSSAS

05 53 65 87 68  

 

BRUCH
312 960 € 

299 000 €  + honoraires : 13 960 € soit 4,67 % 
charge acquéreur

Maison  7 pièces  130 m2

20mns Ouest Agen, coeur de 
la campagne calme, bâtisse 
16e rénovée: séj chem et 
cuis ouverte équipée, cellier, 
4 ch, bur, dress, sd'eau et 
wc. Gge. Terrasse. Dépend. 
Jardin, puits. Chauf sol. Poss 
d'acquérir 4ha en sus autour 
propriété, ruisseau, idéal che-
vaux. Réf 47034-248898 

NERAC
114 320 € 
108 000 €  + honoraires : 6 320 € soit 5,85 % 
charge acquéreur
Maison  7 pièces
136 m2  Terrain 103 m2

CENTRE VILLE - Maison 
ville comp d'un séj avec 
chem, cuis équipée, cellier, 
salon, 4 ch, sdb, sd'eau et 
divers dégagts. Grenier 
aménageable 70m2. Cour, 
gd gge. Chauffage central 
gaz ville. Assainissement 
collectif. Réf 47034-302554

NERAC
173 600 € 

165 000 €  + honoraires : 8 600 € soit 5,21 % 
charge acquéreur

Maison  6 pièces
115 m2  Terrain 546 m2

2 pas centre villle, ds sec-
teur calme, maison comp 
gd séj chem, cuis aména-
gée, 4 ch, sd'eau, cellier et 
divers dégagts. Agréable 
jardin sans vis-à-vis avec ter-
rasses. Gd gge ssol. CC gaz 
ville. La campagne en ville ! 
Réf 47034-297881 

NERAC
204 800 € 
195 000 €  + honoraires : 9 800 € soit 5,03 % 
charge acquéreur
Maison  8 pièces
300 m2  Terrain 151 m2

Au coeur ville, maison carac-
tère, gds volumes, rare sur 
notre commune: hall entrée, séj 
60m2, cuis équipée sur agréable 
cour 35m2 sans vis-à-vis, 6 ch, 3 
bur, buand, dress, 2 sdb et 3 wc. 
Cave 65m2 et grenier aména-
geable plus de 70m2. CC sol gaz 
ville. Réf 47034-292838

NERAC
210 000 € 

200 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 5 % 
charge acquéreur

Maison  6 pièces
205 m2  Terrain 353 m2

Idéalement situé ds pt village de 
BRUCH prox Nérac et Agen, belle 
maison pierre, rénovée, plus de 
200m2: sal, séj 45m2 av cuis équi-
pée, 4 ch, s. jeux (salon) 37m2, 
nbreuses pièces services. Jardin 
attenant avec dépend compr studio 
indép 33m2. Chauf central. Assain 
collectif (TAE). Réf 47034-294489

NERAC
225 600 € 
215 000 €  + honoraires : 10 600 € soit 4,93 % 
charge acquéreur
Maison  5 pièces
130 m2  Terrain 2200 m2

Proche centre, 800m magni-
fique Château d'Henri IV, vue 
agréable et dégagée, villa au 
design moderne et chaleureux. 
Gd séj sur piscine et terrasse, cuis 
équipée, 3 ch dt suite parent 
avec dress et sd'eau, sdb, 2 wc, 
buand. Jardin, carport et abri 
jardin. Réf 47034-280251 

NERAC
241 500 € 

230 000 €  + honoraires : 11 500 € soit 5 % 
charge acquéreur

Maison  3 pièces
236 m2  Terrain 818 m2

30kms AGEN. Grande maison 
ville 240m2 hab: hall entrée, 
gd séj chem, sal, 5 ch, bur, sdb 
et 2 sd'eau, nbreuses autres 
pces. Gge et cave. Agréable 
jardin attenant et clos. CC et 
climatisation. Tout à l'égout. 
Poss location chambres 
d'hôtes. Réf 47034-296908

NERAC
282 800 € 
270 000 €  + honoraires : 12 800 € soit 4,74 % 
charge acquéreur
Maison  8 pièces
244 m2  Terrain 1327 m2

Aux portes village Barbaste, 
ancienne longère pierre 
rénovée: sal 61m2 surplombé 
mezz, séj av cuis équipée 54m2 
chem, buand, suite parent av 
sd'eau, 2 ch, bur, sdb et 2 wc. 
Dble gge. Jardin clôturé av pis-
cine et local technique. CC sol. 
Réf 47034-253286
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SCP Laurent ALEAUME
66 rue Mirabeau - 47000 AGEN

Tél. 05 53 66 63 96  
estelle.levier@notaires.fr   -   aleaume.notaires.fr

SIRET : 392 300 737 00013 - TVA : FR59 392 300 737

Service négociation
Mme Estelle LEVIER

M. Frédéric FORRIÈRRE
05 53 66 63 96  

AGEN  109 820 €   102 500 €  + honoraires : 7 320 € soit 7,14 % charge acquéreur
Appartement    5 pièces    86 m2

CENTRE - Proche Préfecture. Appartement traversant comprenant salon et 
sàm, cuisine, 3 chambres, wc et sdb. Chauffage central gaz individuel. Balcon. 
Garage individuel. Cave. Copropriété de 6 appartements avec ascenseur. 
Exclusivité.240 € de charges annuelles. Réf 1147 

BOE  212 000 €   200 000 €  + honoraires : 12 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison    6 pièces    180 m2    Terrain 730 m2

Maison Individuelle comprenant hall, salon/séjour avec cheminée et insert, 
cuisine aménagée, 4 chambres, 2 salles de bains. 2 garages. Terrain. Réf 1118 

CASTELCULIER  368 600 €   350 000 €  + honoraires : 18 600 € soit 5,31 % charge acquéreur
Maison    7 pièces    175 m2

Maison indiv sur ssol secteur Bon-Encontre, Boé, Castelculier. Le calme de la cam-
pagne proche commodités et centre Agen. Salon et sàm vue Pyrénées, cuis équip, 
4 ch, bur ou s. jeux, sdb, 2 sdd, ling, atelier et gge. Panneaux photovoltaïques. 
Terrain en zone constructible (poss division future). Réf 1144 

CLERMONT DESSOUS  49 320 €   45 000 €  + honoraires : 4 320 € soit 9,60 % 
charge acquéreur
Maison    5 pièces    105 m2    Terrain 215 m2

Ouest d'Agen, maison comprenant cuisine, séjour, trois chambres, salle d'eau. 
Dépendance. Grand garage, devanture et cour.DPE vierge. Réf 1116

STE COLOMBE EN BRUILHOIS  96 720 €   90 000 €  + honoraires : 6 720 € 
soit 7,47 % charge acquéreur
Maison    8 pièces    180 m2    Terrain 434 m2

Maison en pierre, sous-sol de 190m2 avec garage et atelier. Grenier amé-
nageable. Possibilité de division. Terrasse. Jardin. A conforter.DPE vierge. 
Réf 1135

LAYRAC  3 000 €   1 500 €  + honoraires : 1 500 € soit 100 % charge acquéreur
Divers    Terrain 3 936 m2

Parcelles de Bois et taillis en bordure de route. Chênes et acacias (deux par-
celles). Non constructible Réf 1145

Me Laurent ALEAUME
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VILLENEUVE SUR LOT        403 000 €  
390 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
Maison    245 m2    8 pièces    Terrain 1.31 ha

Très belle propriété avec maison d'hab compr salon, 
sàm, cuis équipée, 6 ch, 2 sdb. Pigeonnier rénové env 
65m2 sur 2 niv comp gde pièce à vivre avec coin cuis, 
ch et sd'eau. Terrasse couverte, court de tennis, étang 
env 1000m2, dépend env 400m2, piscine au sel 11 x 5. 
Réf LN-300 

CANCON        105 000 € 100 700 € + honoraires : 4 300 € soit 4,27 % 
charge acquéreur
Maison    160 m2    7 pièces    Terrain 245 m2

Dans centre village, maison sur 2 niv d'env 160m2. Entrée, séj, cuis, 4 ch, 
bureau, sdb, 2 wc, cellier et buand. Annexe avec chambre avec point 
d'eau et pièce à rénover. Gge attenant et cour.DPE vierge. Réf 2773

CANCON        130 100 € 125 000 € + honoraires : 5 100 € soit 4,08 % 
charge acquéreur
Maison    100 m2    4 pièces    Terrain 521 m2

Maison TBE sur 2 niveaux avec cave. A quelques minutes à pied centre avec ttes 
commodités. Salon/sàm balcon, cuis équipée, 3 ch, sdb et sd'eau, 2 wc, buand, 
cuis été, gge. Cave sous tte la maison. Jardin clôturé. Jardin. Réf 2805 

LEDAT        227 900 € 220 000 € + honoraires : 7 900 € soit 3,59 % 
charge acquéreur
Maison    115 m2    5 pièces    Terrain 4950 m2

Sur les hauteurs avec très jolie vue, maison plpied en parfait état. Entrée, 
salon/sàm chem, cuis équipée, arrière-cuis/buand, 4 ch, sdb, wc. Gge en ssol 
avec ouverture automatique. Terrain joliment arboré. Réf 2622 

MONCLAR        139 000 € 134 000 € + honoraires : 5 000 € soit 
3,73 % charge acquéreur
Maison    145 m2    5 pièces
Dans village, maison excellent état. Possib de scinder en 2 appts. Cuis équi-
pée ouverte sur  sàm, séj. Etage: 3 ch, sd'eau, bureau, wc mais également 
sdb et wc (à terminer). Grenier sur toute la maison et cave.Réf 2488 

SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
14 rue de la République - BP 6 - 47290 CANCON

Tél. 05 53 01 60 12  
elisabeth.seywert@notaires.fr   -   nardone-seywert-cancon.notaires.fr

SIRET : 330 252 750 00022 - TVA : FR68 330 252 750

Service négociation
M. Jean-Paul SEYWERT

05 53 01 60 12  
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SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO 
Notaires Associés

8 bd Armand Fallières - 47170 MEZIN
Tél. 05 53 65 73 08  -  julie.ricaud.47042@notaires.fr

SIRET : 539 537 084 00011 - TVA : FR06 539 537 084

Service négociation
Mme Julie RICAUD

05 53 65 73 08  

BARBASTE
246 400 € 

235 000 €  + honoraires : 11 400 € soit 4,85 % 
charge acquéreur

Maison  5 pièces
166 m2  Terrain 747 m2

Dans charmant village à 
5mn NERAC, maison d'hab 
meublée élevée sur gge 
en rdc. 1er étage: salon/
sàm, cuis équipée, sd'eau, 
ch, wc et d'un 2e étage 
avec deux ch et gde pièce 
à vivre. Jardin clôturé avec 
abri. Réf 47042/M21 

MEZIN
80 000 € 
75 000 €  + honoraires : 5 000 € soit 6,67 % 
charge acquéreur
Maison  4 pièces
80 m2

Maison ville proche toutes 
commodités élevée d'un 
étage compr rdc: une pièce 
à vivre, grande ch, sd'eau 
et wc et à l'étage: 1 pièce 
à vivre avec cuis ouverte 
et équipée, ch, sd'eau, wc 
et combles aménageables. 
Réf 47042/M32 

NERAC
312 960 € 

299 000 €  + honoraires : 13 960 € soit 4,67 % 
charge acquéreur

Maison  4 pièces
110 m2

Proche centre ville, belle 
maison indiv compr salon/
sàm, cuis équipée, buand, 
suite parentale avec dress, 
2 ch, sdb. Garage, piscine, 
local à piscine, terrasse en 
partie couverte avec bar-
becue et jardin autour. 
Réf 47042/M27 

REAUP LISSE
194 400 € 
185 000 €  + honoraires : 9 400 € soit 5,08 % 
charge acquéreur
Maison  4 pièces
108 m2  Terrain 3770 m2

Pavillon de plain de 
pied comprenant cuisine 
avec coin repas, salon/
salle à manger, bureau, 3 
chambres, salle de bain, 
wc. Un double garage et 
jardin clos et arboré avec 
piscine hors sol. Réf 47042/
M34 

ST PE ST SIMON
375 800 € 

360 000 €  + honoraires : 15 800 € soit 4,39 % 
charge acquéreur

Maison  8 pièces
350 m2

Chartreuse de 1834 rénovée 
rdc: entr, gd couloir, bur, 
salon, cuis avec coin repas, 
ch avec sd'eau et wc priv, 
ch, sd'eau avec wc, cellier, 
wc. Etage: gde pièce à vivre, 
3 ch, sd'eau et wc. Jardin 
arboré, gge et abri voit 
Réf 47042/M18 

NERAC
468 500 € 
450 000 €  + honoraires : 18 500 € soit 4,11 % 
charge acquéreur
Propriété  6 pièces
261 m2  Terrain 3ha
Belle maison maître sur parc 
env 3ha, rdc: biblio, salon 
chem, sàm, wc, et cuis. Etage: 3 
ch avec wc priv, 2 sdb dt 1 com-
mune à 2 ch. Entre sol: ch, sdb 
avec wc. Ssol servant buand 
placard. 2e maison où seul le 
gros oeuvre a été fait. Plusieurs 
dépend. Réf 47042/M33 

NERAC
32 400 € 

30 000 €  + honoraires : 2 400 € soit 8 % 
charge acquéreur

Terrain à bâtir
Terrain à bâtir dans un 
quartier calme à la cam-
pagne. A 5 minutes de 
toutes les commodi-
tés (école, commerces). 
Réf 47042/M5

GAZAUPOUY (32)
833 800 € 
800 000 €  + honoraires : 33 800 € soit 4,23 % 
charge acquéreur
Propriété  12 pièces
443 m2  Terrain 17 275 m2

Entre Condom et Agen, vue 
pittoresque sur campagne, 
propriété constituée maison 
gasconne rénovée prés de 
400m2: pce vie ouverte, gde 
cuis espace repas, sàm, 6 ch dt 
2 avec sdb priv et 2 sdb. Chai 
transformé en s. loisirs, pis-
cine.DPE vierge. Réf 47042/M1
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SCP Jean-Luc SENTENAC
5 avenue du 8 mai 1945 - BP 9 - 47700 CASTELJALOUX

Tél. 06 75 85 59 31  
negociation.47036@notaires.fr   -   sentenac.notaires.fr

SIRET : 481 438 521 00033 - TVA : FR28 481 438 521

Service négociation
Mme Elodie COMIN

06 75 85 59 31  

ALLONS
167 600 € 

160 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4,75 % charge acquéreur

Maison  4 pièces
180 m2  Terrain 2674 m2

Ancien corps de ferme 
en pierre 180m2 + jardin 
autour et dépend. Rdc: cuis, 
salon, sàm, 3 chambres, 
sdb, wc. A l'étage: combles 
aménageables.DPE vierge.

CASTELJALOUX
136 400 € 
130 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison  7 pièces
150 m2  Terrain 771 m2

Maison 150m2, 1km centre-
ville, ssol 87m2 avec jardin,  
rdc: entr avec véranda, cuis, 
salon/sàm, 3 ch, sd'eau, wc. 
Etage: 3 ch dont 1 avec dress 
et 1 avec sd'eau wc.

GUERIN
136 400 € 

130 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4,92 % charge acquéreur

Maison  4 pièces  85 m2

Plpied entre CASTELJALOUX 
et MARMANDE, 7km de 
l'autoroute A62, dans sec-
teur calme, vue dégagée, 
comp séj, cuis avec insert, 3 
ch, sd'eau, wc. Dépend, ter-
rain autour.

BEAUPUY
33 814 € 
31 900 € + honoraires : 1 914 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir  799 m2

A réserver. Terrains à bâtir 
viabilisés à proximité 
immédiate du centre de 
Beaupuy. Lots restant: 
799m2, 811m2, 813m2, 
827m2, 1003m2, 1216m2.
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